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VI OPTIMERER DIN SYNLIGHED

Enhver virksomhed har et uudnyttet potentiale  
- ikke mindst, når det handler om at være synlig  
og anvende visuelle virkemidler til at fremme  
salg og service. 

Prodesign har gennem 25 år løftet virksomheder 
og deres produkter fra usynlighed til værdifuld  
tilstedeværelse på alt fra facader og biler, over 
skilte og pyloner, til æsker, vægdekorationer og 
hvad du ellers kan forestille dig af medier.

Vi rådgiver om, designer, producerer og monterer 
synlighed i alle materialer, i alle størrelser, i alle 
formater, i alle brancher og over hele landet. 

FILOSOFI

Vi er måske lidt gammeldags hos Prodesign.  
Vi tror i hvert fald på de gode, gamle dyder om,  
at en aftale er en aftale, og at vi skal have tillid  
til hinanden. 

Det gennemsyrer vores virksomhed internt, hvor  
vi gør alt for at have glade medarbejdere.  
Og det gælder i den grad eksternt, hvor vi går langt 
for altid at være en kompetent og nærværende 
leverandør af markedsledende synlighed. 
 

HVORFOR PRODESIGN?

Helt fundamentalt er der fire grunde til at vælge 
Prodesign:

•  Du får både rådgivning, (pro) design, produktion 
  og montering af én og samme leverandør. 
• Vi har eksisteret siden 1993 og har gennem 
  årene opbygget en meget solid og veluddannet 
  medarbejderstab, samt et internationalt net af 
   samarbejdspartnere.
• Vi råder over en komplet og moderne maskinpark, 
   og vi er eksperter i at bruge den nyeste teknologi. 
• Vi sætter en ære i altid at levere høj kvalitet  
   til tiden.
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HP latex printer

Prodesigns miljøvenlige latexprintere tilhører 
synlighedsbranchens allerstørste luksuslinere.  

De kræver ingen udsugning, og der  
anvendes ikke skadelige opløsningsmidler.  

Samtidig leverer de megaformater,  
hvor hver en pixel er gengivet perfekt.

Miljøneutrale printere uden brug af skadelige stoffer.

Canon Océ Arizona UV print

Exceptionel billedgengivelse på både faste og 
fleksible materialer. Med Canon Océ Arizona 

bringer vi dine prints til helt nye højder og  
leverer fejlfri print i fotokvalitet på stort  

set alle former for materiale. 

Printer formater op til 3x2 meter og 50 mm tykt. 

Zünd digital udskæring og fræsning

Kompromisløs præstation og præcision.  
Så kort kan det siges. Zünd digital cut er et  

vidunder af helt særlige dimensioner,  
når det kommer til udskæring og fræsning.  

Når Prodesigns folk trykker ’kør’,  
er resultatet kun som du turde have drømt om.

Skærer i pap, aluminium, PVC, akryl, folie, læder mm.

Rollsroller

RollsRoller er en multifunktionsmaskine, som er 
lige dele XXL lamineringsmaskine, applikerings-

maskine og folieringsmaskine. Hos Prodesign 
anvender vi især RollsRoller i de afsluttende 

etaper af skilte- og facadeproduktion.

Summa plottere

Den knivskarpe flat bed cutting plotter leverer 
udskæring af logoer og tekst i folie til både biler, 

skilte og hele facader. Summas fotosensor sikrer 
præcis kontur i skæringen, ligesom maskinens 

luftsystem tvinger mediet ned mod skærepladen 
og dermed bidrager til et perfekt resultat.

MENNESKER & MASKINER
Det er kombinationen af veluddannede medarbejdere og en veludrustet maskin-
park, der gør Prodesign til en af landets stærkeste leverandører af synlighed.  
Vi printer, fræser og udstanser i alle tænkelige materialer og størrelser. 
Og vi sætter stor pris på at blive udfordret til også at løse ”de umulige” opgaver.

Vores folk har erfaringen og kompetencerne. Og vores 
maskiner er gearede til de helt store løsninger.

Vi gør vi meget ud af, at der ikke er vandtætte skotter 
mellem rådgivning, design, produktion og montering. 
De mennesker, du møder hos Prodesign er special-
ister på mindst ét felt, men de færdes stilsikkert i 
alle virksomhedens afdelinger. På den måde sikrer vi 
meget høj kvalitet i vores leverancer. 
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Bildekorationer

Hos Prodesign har vi årtiers erfaring med at 
dekorere biler med logoer, visuals og budskaber. 

Vi designer sammen med dig, vi producerer folien, 
og vores dygtige folk på værkstedet går til sagen 

med akkuratesse og stor fingerfærdighed.  
Det giver dig et perfekt resultat. 

Bilindpakninger

Vi pakker alle former for biler ind. Materialerne, vi 
anvender, er altid de bedste og mest anerkendte 

foliekvaliteter. Vores 3M og Avery certificerede 
montører og skiltemalere har sans for alle  

detaljerne og excellerer i firefarvet print,  
spejlglas folie og andre kreative udtryk.

Trailere

Prodesign leverer både fuld og delvis indpakning 
af trailere, der skal fungere som reklamemedier i 
by-billedet og i landskabet. Vi arbejder med anti-
graffiti materialer, der sikrer langtidsholdbarhed 

og optimal effekt.

Varebiler og lastbiler

Prodesign er førende, når det kommer til  
indpakning af ambulancer, varebiler og kassetrailere.  

Vi designer og producerer folien i tæt samarbejde 
med dig som kunde, og vores bileksperter monterer 

til minutiøs perfektion.

Refleksfolie

Prodesign leverer komplette løsninger til udryknings- 
køretøjer, der via helt særlige materialer skaber 

optimal synlighed. Vi anvender blandt andet kraftig 
refleksfolie og diamond grade, der også lyser op i 

dagslys. Materialerne fræses i Prodesigns Zünd  
fræser, der sikrer præcision i udskæringen. 

BILREKLAMER
Prodesign har i to årtier dekoreret alt fra taxaer og militærkøretøjer over  
ambulancer til kassevogne og trailere. Vi rådgiver om, designer, producerer og 
monterer alle former for bildekorationer, og vi tager altid udfordringen op, når du 
som kunde sætter os på specialopgaver.

Alle erhvervskøretøjer har i dag en eller anden form 
for synlighed monteret. Og flere virksomheder prior-
iterer vognparkens synlighed som supplement til den 
ordinære annoncering og markedsføring. 

Vi er blandt markedets meste erfarne på området. 
Vi sparrer med dig, vi designer, vi producerer, og vi 
monterer det hele på vores eget værksted. 

Vi sætter altid pris på, at vores kunder besøger værk-
stedet, når monteringen af bildekorationer begynder. 
Det skal du naturligvis også være velkommen til.

(bilindpakninger)

Læs mere på vores 
hjemmeside

(bildekorationer)

Læs mere på vores 
hjemmeside
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Facadelogoer og bogstaver – med LED lys

Virksomhedens facadelogo eksponeres ekstraordinært og 
tilføres særligt liv, når det understøttes af LED belysning. 

Der er altid stribevis af muligheder for at give dit brand 
særlig visuel tilstedeværelse - ring til os, så taler vi om, 

hvordan vi kan hjælpe dig til størst synlighed.

Facadelogoer og bogstaver – uden LED lys

Det er ikke altid relevant at belyse sine facadelogoer.  
Vi rådgiver dig til den bedste løsning, og vi producerer, 

fræser og udskærer i alle materialer og størrelser.

Lyskasser – med LED lys

Der er et væld af muligheder, når det handler  
om udhængsskilte på facader med LED lys. 
Vi har årtiers erfaring med udhængsskiltets 

potentiale, og vi rådgiver dig til den bedste og 
mest synlige løsning.

Komplette facadeløsninger

Vi designer, producerer og monterer komplette 
facadeløsninger til butikker og kæder over hele 

landet. Vi tilbyder dig sparring omkring vægtningen 
mellem udhængsskilte, facadeskilte, folieløsninger 

mv. Det er med til at sikre dig en afbalanceret 
løsning med optimal effekt og høj æstetik.

SPECIALISTER I FACADEDESIGN
Vi brænder for, at du brænder igennem via god og gennemtænkt facadedesign, 
og vi investerer vores faglige stolthed hver gang, vi skal designe en facade  
sammen med en kunde.

Du har sikkert selv en klar forestilling om, hvordan 
din facade skal se ud, og hvilke visuelle komponenter, 
der bedst kan afspejle din virksomheds værdier og 
produktegenskaber. 

Den forestilling lytter vi meget nøje til, når vi mødes, 
og hvis du inviterer os til det, udfordrer vi dig gerne. 
Vi arbejder meget visuelt gennem hele processen, så 
både du og vi er sikre på, at det endelige resultat gør 
en positiv forskel for dig. 

Vi rådgiver dig om materialer, grafisk design,  
størrelsesforhold, og ikke mindst lyssætning, som er 
en videnskab i sig selv. Derudover hjælper vi dig  
med at søge om tilladelser hos diverse myndigheder. 

Læs mere på vores 
hjemmeside
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Pyloner – med og uden LED lys

Vi designer, producerer og monterer meterhøje 
pyloner med indbygget LED belysning. 

Den avancerede, omkostningslave belysnings- 
teknologi optimerer oplevelsen i dagtimerne og 

sikrer maksimal synlighed efter mørkets frembrud. 
Det er ikke altid relevant at belyse sin outdoor 
skiltning, så vi leverer naturligvis også pyloner 

uden LED belysning. 

 Udhængsskilte

2-sidede udhængsskilte er effektive og skaber 
hurtigt synlighed i et gadebillede der ofte er fyldt 
af meget skiltning. Man kan guide kunder frem til 

sin butik før de overhovedet kan se den. 
Samtidig indgår udhængsskiltene i selve butikkens 

facade og samlede udtryk. På den måde skaber 
man en synlighed man ellers ikke opnår.

Vejskilte

Vejskilte findes i mange udtryk og kan have mange 
forskellige funktioner. Ofte bruges de til skiltning der 

ikke har alt for permanent karakter, og derfor skal 
der også tænkes afmontering ind i udformningen.  

Mæglerskilte/CVR

Prodesign designer og producerer specialskilte 
til fx byggepladser og ejendomsmæglere med 

meget kort varsel. Ring og lad os tale om 
materiale, design og monteringsmuligheder.

Byggepladsskilte

Byggepladsskilte er midlertidig skiltning der bruges 
ved byggeprojekter og lignende. De lovpligtige skilte 

indeholder ofte ikke meget andet end information om 
bygherrerne, men kan i nogle tilfælde være gode til at 

illustrere selve byggeprojektet med fx. billeder.

PYLONER & VEJSKILTE 
Vi tilbyder dig et væld af outdoor-løsninger, og vi rådgiver dig grundigt undervejs. 
Vi kender lovgivningen godt i forhold til udendørs skiltning, så vi kan give dig  
kvalificeret rådgivning om, hvordan du optimerer din outdoor tilstedeværelse.

Vi har i årtier designet, produceret og monteret 
pyloner og andre former for store outdoor skilte.  
Der er utrolig mange spændende muligheder for at 
skabe unik synlighed, men det er samtidig vigtigt, 
at vi tænker os om sammen. 

Ved opsætning af pyloner og andre store skiltninger, 
er det for det første vigtigt, at du ikke investerer i 
synlighed, der er i strid med lovgivningen. 
Dernæst oplever vi ofte, at man skal fare en smule 
med lempe, fordi for massiv synlighed kan få negative 
konsekvenser i lokalmiljøet. 

Vi taler altid med kunden om balancen mellem 
lovgivning og effektiv synlighed. Denne rådgivning 
og dialog er med til at give dig et langtidsholdbart 
og godt resultat af samarbejdet med Prodesign. 

Læs mere på vores 
hjemmeside
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Wayfinder

Tydelig skiltningskommunikation er en mindre 
kunstart. Hos Prodesign tilbyder vi dig kompetent 
rådgivning i og produktion af wayfinding løsninger, 

som vi også kalder skiltningens minimalisme.

PlanSign

PlanSign løsninger er god, gedigen skiltning,  
der udført i stilrent design og langtidsholdbart  
metal giver et professionelt og stilrent indtryk.  

PlanSign skiltene er nemme at montere og  
materialets egenskaber sikrer lang levetid.  

Vi tilbyder også de lækre CurveSign løsninger, 
der består af formstøbte, kurvede metalskilte. 
Kvaliteten er i absolut top, og monteringen er 
fleksibel, så der nemt kan udskiftes og flyttes 

skilte efter behov.

Buede skilte

Vores buede skilte består af lækre metalskilte,  
der via diskret krumning sender eksklusive  

signaler og fremstår med høj æstetik.  
Kvaliteten er i absolut top, og monteringen er  

fleksibel, så der nemt kan udskiftes og flyttes skilte.

Klikrammer – med eller uden LED

Klikrammen er et meget fleksibelt medie, der  
nemt og bekvemt gør det muligt at eksponere nye  
budskaber. Monteringen af selve rammen er nem, 

og den daglige udskiftning af posters i rammen 
forløber også helt gnidningsfrit.

Gadestandere

Det er kun fantasien, der sætter grænsen for, 
hvordan dine budskaber kan blive profileret på 
gadeplan. Prodesign forhandler gadestandere, 

som sætter tydelige spor og guider forbi- 
passerende inden for i din forretning.

SKILTESYSTEMER
Skiltning handler om meget mere end profilering af en virksomhed og dens 
produkter. Prodesign planlægger, designer, producerer og monterer også skilte-
systemer, som guider brugere rundt på fx sygehuse, i storcentre og i firmadomiciler

Betydningen af effektive skiltesystemer kan ikke  
undervurderes. Når et skiltesystem er godt gennem- 
ført, bidrager det indirekte til virksomhedens bund- 
linje og øger organisationens flow af mennesker 
markant.

Prodesign er nogle af landets førende i forhold til 
wayfinders, småskilte med stor betydning, gades- 
tandere, klikrammer osv. Vi lægger strategien  
sammen med dig, vi designer og producerer alle 
komponenter i skiltesystemet, og vi monterer 
naturligvis det hele for dig.
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Wallcover

Vi producerer wallcovers til ethvert formål og til 
alle typer af virksomheder. Wallcovers fungerer 

fantastisk med virksomhedens logo i receptionen, 
med landskaber eller kunst i gangarealer og i 
kantiner. Alt er muligt, og vi monterer på flere 

forskellige måder efter jeres behov.

Smartframes (med eller uden lys)

Prodesigns smartframes er en fleksibel alu- 
rammeløsning, hvori placeres lærred med påsat 

blød gummikant, der fæstner godt i rammens skinne. 
Smartframes er superfleksible, idet de nemt kan 

flyttes fra sted til sted, og fordi lærredsmotiverne 
nemt og hurtigt kan udskiftes.

Akustikplader/lydisolering

Den toptunede maskinpark hos Prodesign kan i  
princippet printe på alle materialer. Effekten er 

aldrig til at tage fejl af; det ser imponerende ud, når 
en ellers lidt kedelig indretningskomponent som 

en akustikplade får tilført liv og bidrager tydeligt til 
lokalitetens samlede udtryk.

Print/folie på møbler

Prodesign har mange kunder, som efterspørger foliering 
af og print på især møde- og skriveborde. Men vi giver 

også stole og andre møbler kreativt liv til virksomheden 
eller forretningen via spektakulær print og foliering.

Billedrammer

Vi tilbyder et bredt udvalg af billedrammer, og vi 
tager os af både print og montering. Du skal bare 

fortælle os, hvor du vil have rammerne hængende 
og med hvilke motiver, så klarer vi resten.

INDRETNING AF KONTORER OG BUTIKKER
Vi har gennem årene indrettet i hundredvis af kontorlandskaber og butikslokaler 
med wallcovers, printede akustikplader, billederammer og folioring af møbler. 

Indretning af kontorlandskaber og butikslokaler 
kræver særlig stor kreativitet, og vores udgangs- 
punkt er altid, at vi kan printe på alt, og at vi kan  
foliere alt mellem himmel og jord. 

Prodesigns kunder bliver til stadig overraskede over, 
hvad det lykkes os at printe på, og hvilke eventyrlige 
wallcovers, vi kan producere.
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Glasfolie/dustfolie/matteret folie

Ofte er der behov for at mattere hele eller dele af 
glasvægge i virksomheden. Prodesigns montører 

er erfarne og bidrager med kvalificeret rådgivning 
før, under og efter opsætningen.

Clearview

Vi designer, producerer og monterer dit helt eget 
design til afskærmning af vinduer, så det passer 

akkurat til dine behov. Vi udarbejder forslag til 
løsningen, som vi taler grundigt om, før  

produktionen går i gang.

Oneway

Oneway er særligt udviklet folie, hvorpå vi kan 
printe budskaber og motiver, man kun kan se fra 

den ene side, og som man kan se igennem fra den 
anden side. Oneway kendes bedst fra reklamer på 

busruder, men anvendes også i rigt mål i  
virksomheder og i det offentlige rum.

Fasara

Fasara film er et fleksibelt materiale, der sikrer 
optimal lysgennemstrømning og privatliv på 

samme tid, fx mellem kontorer eller mødelokaler.

GLASDEKORATION/AFSKÆRMNING
Hos Prodesign kan vi designe og producere lige den glasdekoration eller  
-afskærmning, du kunne tænke dig. Vi anvender særlige folieringsteknikker,  
der resulterer i knivskarpe og stilrene resultater. 

Vi designer, producerer og monterer glasdekorationer 
i alle størrelser og til alle formål. Vi skaber diskret 
afskærmning til mødelokalernes glasvægge, vi 
iscenesætter visuelle fortællinger på store glas-
partier, og vi sikrer god dialog undervejs, så resultatet 
af vores samarbejde imødekommer alle dine ønsker.

Læs mere på vores 
hjemmeside
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Facadevinduer

Mange virksomheder vælger at udnytte deres 
facadevinduer til eksponering af budskaber og 

markedsføring af produkter. Vi kan eksempelvis 
levere kreative løsninger til metrostationer, 

storcentre og butikskæder.

Butiksvinduer

Prodesign har gennem årene opbygget solid erfaring 
i design, produktion og montering af folieløsninger 
til butiksvinduer. Vi ved, hvad der virker, og vi ved, 

hvordan du får mest synlighed og effekt for pengene.

Murfolie

Foliering af murværk er en fantastisk teknik, der 
giver sin helt egen form for synlighed.  

Afhængig af murværkets beskaffenhed opstår der 
ganske særlige udtryk og skygger i materialet. 

Prodesigns montører er eksperter i opsætning og 
nedtagning af murfolie. 

Kampagner

Ved kampagner er formålet at komme med et 
bestemt budskab i et ofte begrænset tidsrum. 

Derfor tænkes der altid i materiale-valg som 
sikrer at både opsætning og senere afmontering 

klares nemt uden at efterlade spor.

FOLIEDEKORATIONER
Vi har designet, produceret og monteret tusindvis af foliedekorationer i alle  
størrelser. Vi gør det på butiksvinduer, vi gør det på facaderuder, og de senere år 
har vi også gjort det på murede facader. Resultaterne er spektakulære og giver 
gode effekter. 

Vi rådgiver dig grundigt om, hvad der kan fungere 
godt for din virksomhed. Uanset om vi skal dekorere 
hele din facade, eller om dine vinduespartier skal til-
føres diskret liv, kan vi hjælpe dig til helt ny synlighed. 

Vi har en tæt dialog med dig i designfasen, hvor vi 
afprøver forskellige muligheder på tegnebrættet, og 
du er meget velkommen til at kigge ind på vores store 
værksteder, når selve produktionen skydes i gang. 

Når foliedekorationerne er klar til opsætning, kører vi 
en eller flere af vores erfarne montører i stilling. 

Læs mere på vores 
hjemmeside
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Systemtekster

Vi producerer og monterer dine tekster i alle 
størrelser. Vi anvender den såkaldte systemtekst, 

som giver fleksible muligheder for at masse-
producere og montere tekster på alt fra glas til 

facader.

Systemlogoer

Vi producerer logoer i alle formater til  
montering på alle underlag. Vi har erfaringen, 

der også imødekommer behovet for meget store 
opgaver til eksempelvis butikskæder og storcentre.

Magnetskilte

Vi designer og producerer alle former for magnet-
skilte, fx til køreskoler. Men magnetskilte anvendes 

også i stor stil som kampagneelementer på biler 
i afgrænsede perioder, hvor bildekoration eller 

indpakning ikke er relevant.

Stickers & streamers (klistermærker)

Hvis du kan se det for dig, kan vi levere det som 
sticker eller streamer. Vi leverer alle størrelser, 

alle formater, aftagelige, transparente, og vi  
monterer på alle overflader.

TEKST OG LOGO
Prodesign leverer dine budskaber og logoer i alle formater, materialer og 
størrelser. Det er bogstavelig talt kun fantasien, der sætter grænser for, hvordan 
vi kan eksponere tekst og grafik for dig. Vores folk og vores maskinpark er gearet 
til det hele. 

Du drømmer måske ikke om, hvordan dit logo og dine 
tekstbudskaber kan blive eksponeret. Hos Prodesign 
lægger vi stor energi i at rådgive og inspirere dig til 
den bedste synlighed for dit brand. Med afsæt i vores 
25 års erfaring med profilering kan vi give dig helt nye 
ideer, som vil styrke din position i markedet. 

Vi arbejder stilsikkert med systemtekster og system-
logoer, som er enkeltstående grafikker, vi kan mon-
tere for dig. Og vi kan lave hvad som helt for dig, når 
det kommer til stickers, streamers (klistermærker) 
og magnetskilte. 

Ring til en af vores kompetente rådgivere, og få en 
snak om alle mulighederne. 
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Kampagneprint

Med kampagneprint er formålet at komme med 
et bestemt budskab i et ofte begrænset tidsrum. 

Derfor tænkes der altid i materiale-valg som 
sikrer at både opsætning og senere afmontering 

klares nemt uden at efterlade spor.

Gulv- og asfaltreklame

Prodesign er helt fremme, når det gælder 
alternative kampagnemedier. Vi producerer 

bl.a. folie-elementer til gulve og asfalt. 
Det fungerer fx godt i storcentre, i større 
forretninger og naturligvis på gadeplan.

Beachflag, flag, måtter og bannere

Prodesign er også topleverandør af alle mindre 
kampagne- og synlighedselementer. Vi designer, 

producerer og leverer måtter, beach flag, bannere 
og almindelige flag i alle former.  

Storformat – bannere/bannersystemer

Med vores printere er det næsten kun fantasien der 
sætter begrænsninger for hvad vi kan levere. Vores 

maskiner kan printe på næsten alle materialer og 
i formater så store som 3 x 2,5 meter i planmål i 

tykkelser op til 5 cm.

FOLIE- OG BANNERPRINT
Prodesign har det helt rigtige maskineri og det helt rigtige net af 
samarbejdspartnere til at levere hypersynlige kampagneelementer. 
Vi producerer store facade-eksponeringer, asfaltreklamer, beach flag, 
bannere i absolut alle størrelser osv. 

Ingen kan komme uden om, at omfanget og 
intensiteten af et givent kampagneelement spiller 
en central rolle for kampagnens samlede effekt.  
Hos Prodesign arbejder vi tæt sammen med medie- 
og reklamebureauer om at designe og producere 
eksponeringer, der virkelig giver kunden valuta for 
pengene. 

Vi producerer kampagneelementer til alle de kendte 
kanaler, og vi tager altid udfordringen op, når du som 
kunde, eller dit mediebureau, beder os finde på  
noget helt nyt. 

Læs mere på vores 
hjemmeside
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POS-materialer

Vi rådgiver altid vores kunder særlig grundigt, når 
det handler om POS-materialer. Der er simpelthen 

så mange muligheder, at det er ekstra vigtigt at 
overveje den ene retning frem for den anden.  

Ring til os, og bliv inspireret.

Forskellige materialer

Vi printer og skærer dagligt på et utal af materialer, 
og de få special-materialer der ikke kan klares bliver 

lagt ud til en af vores mange samarbejdspartnere. 
På denne måde sikres du en nem og overskuelig 

proces med kun én leverandør. 

Æsker, figurer og møbler

Det er svært at bestille det bedste, hvis man ikke 
ved, det eksisterer. Vi kan producere æsker,  

figurer, stole, borde osv. i karton. Fortæl os blot, 
at du vil udfordres, så giver vi dig synlighed, du 

aldrig har drømt om.

Plader, fliser, glas, acryl osv.

Prodesign trykker og printer på alle former for 
materiale - træ, glas, fliser, akryl, stål osv. 

Og vi skærer, fræser og udstanser i det hele, 
så du med garanti får den optimale profilering.

PRINT & DIGITALCUT
Mulighederne inden for print og digitalcut er ganske enkelt i en kategori for sig. 
Hos Prodesign har vi fantasien og ikke mindst maskinparken til at give dig helt 
særlig synlighed i form af POS-materialer, æsker, figurer, plader, fliser, møbler m.m. 

Flere og flere virksomheder vælger at supplere de 
traditionelle synlighedskanaler med unikt designede 
elemeter i POS-kategorien. Hos Prodesign bliver vi 
altid så glade, når du som kunde efterspørger noget 
af det helt specielle.

Der er så mange effektive og vildt kreative muligheder 
for eksponering i form af møbler udført i printet og 
cut’et karton, i specielle æsker og kasser, i plader, i 
figurer og i alt det, vores hjerter ellers er fulde af. 

Du er altid velkommen til at kontake en af vores 
passionerede rådgivere, og få en snak om, 
hvordan din synlighed kan få et ekstra gear. 
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Biler

Vi monterer solfilm i alle bilmodeller, uanset om de er 
små eller store, om det er solfilm mod varme, blænd-
ing eller indkig. Vi monterer også sol- og sikkerheds-

film i biler, busser, ambulancer og politikøretøjer. Sol-
film hindrer indsyn, som minimerer nysgerrige blikke. 

Kombineret med en sikkerhedsfilm, vil det være meget 
svært at lave et vellykket indbrud i bilen, da vores 

sikkerhedsfilm holder sammen på ituslået glas.

Bygning – kontorer og butikker

Vores effektive solfilm som klistres direkte på in-
der- eller ydersiden af vinduer, kan afvise op til 85% 

af solens varmestråler og 99% af de skadelige UV 
stråler. Solfilm på vinduer, er den perfekte løsning til 

konstante problemer med især for meget varmeindfald 
i gennem vinduer. Vi har mere end 25 års erfaring med 

rådgivning og montering af solfilm, og kommer gerne 
og rådgiver herom.

Sunflex rullegardiner

Vores super effektive Sunflex rullegardiner kan afvise 
op til 93% solvarme, og hele 98% sollys, samtidig med, 

at du stadig har fuldt udsyn igennem dine vinduer. 
Vores rullegardiner tilpasses det enkelte vindue, og 

kan benyttes efter behov, vi kalder det ”den mest 
fleksible solafskærmning” der findes. Sunflex er dansk 

opfundet, patenteret og har over 40 år på bagen. 
Vi producerer gardiner til både ind- og udland, til skibe 

og kontorer.

Sikkerhedsfilm

Sikkerhedsfilm er en ekstra kraftig film der er 
specielt udviklet til at modstå indbrud og sikrer 
mod personskade. Filmen holder på glasset når 
det splintres, hvorved risikoen for flyvende glas, 

indvendige skader og efterfølgende udgifter til 
oprydning reduceres. 

Museumsfilm/UV film

Vores helt neutrale Museum film er perfekt, hvis du 
oplever problemer med falmning af inventar, billeder 

eller udstillede varer. Mennesker som er UVA overføl-
somme, har også stor gavn af denne solfilm, da den 
afviser flere UV stråler end traditionelle UV solfilm. 

Når vores Museum solfilm er monteret korrekt, er det 
næsten umuligt at se den er der, hvilket gør den sær-

deles velegnet til butikker med udstillingsvinduer.

SOLFILM OG RULLEGARDINER
Prodesign har gennem de senere år leveret meget effektive solafskærmnings- 
produkter til kontorer, museer, biler, skoler osv. Vi tilbyder dig en spændende 
vifte af forskellige produkter, der hver især er optimeret til forskellige formål. 

I løbet af et år skinner solen ifølge DMI omkring 1500 
timer hvert år. Det er pragtfuldt, men det kan også 
være uhensigtsmæssigt, hvis det ikke lige er tid til 
solbadning. 

Prodesign er blandt de førende på det danske marked 
for afskærmning for solen. Vi er eneforhandlere af 
højkvalitetsprodukter i kategorien, og vi har meget 
korte leveringstider på det fleste produkter. 

Vi kommer ud til dig, rådgiver dig, måler op og 
monterer i sidste ende både Sunflex rullegardiner, 
sikkerhedsfilm og museumsfilm.

(solfilm)

Læs mere på vores 
hjemmeside

(rullegardiner)

Læs mere på vores 
hjemmeside
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Pop-Up- og bagvægge

Vi tilbyder dig et solidt og velassorteret udvalg 
af pop up og bagvægge, som egner sig perfekt til 

mindre messeaktiviteter og fx netværks-
arrangementer. Ring og fortæl, hvad du 

har behov for, så finder vi en god løsning.

Roll-Up og bannerstand

Prodesign designer dine nye roll ups og banner-
stande. Vi har de bedste materialer og modeller 

at vælge imellem, og vi leverer hurtigt.

Diske og podier

Vi har i årevis leveret et mangfoldigt udvalg af 
specialdesignede diske og podier til hundredvis af 

forskellige formål. Vi prioriterer gode materialer, 
unikt design, minimal vægt og høj brugervenlighed.

Telte og beachflag

Telte og beach flag er gode og funktionelle 
synlighedselementer. Vi er førende i et bredt 

udsnit af begge dele, og vi designer naturligvis 
det hele for dig.

Brochureholdere

Vi specialfremstiller brochureholdere og displays 
for dig. Det får dig og dit materiale til at fremstå 
meget professionelt. Vi arbejder i alle materialer 

og formater - det er kun fantasien, der sætter 
grænsen for en god løsning til dig.

UDSTILLINGSSYSTEMER
Prodesign giver dig knivskarp og kompetent rådgivning i forhold til udstillings- og 
messesystemer. Vi specialfremstiller mange af løsningerne selv og trækker 
ellers på vores gode net af danske og udenlandske samarbejdspartnere.  
Ring og beskriv dit behov, så finder vi en kreativ og effektiv løsning. 

Vores udstillingssystemer udmærker sig ved stor  
fleksibilitet, lav vægt, superlækkert design, samt ved 
at være nemme at stille op og pakke sammen igen. 

Løsningerne egner sig både til messer og udstillinger, 
til indretning af butikker og showrooms, samt til 
salgsmøder og konferencer. Vi leverer udstillings- 
systemerne i lækre kufferter eller tasker, som er 
nemme at have med på farten. 
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‘‘
Et ekstra plus er den hurtige leveringstid som gør, at vi 
uden tøven benytter Prodesign når vi skal have lavet 
grafisk arbejde.

De leverer et professionelt stykke arbejde til tiden og 
løser opgaver af høj kvalitet, selv med kort varsel.

Vi har arbejdet sammen med Prodesign i mere end 8 
år og kan kun sige at de er pligtopfyldende, troværdige, 
samarbejdsvillige og inspirerende.

Altid mødes man med et smil når man stiller op med 
hastesager - selv på de travleste dage. Prodesign leverer 
altid varen til tiden - ja, nogle gange før tiden!

Ofte står vi i en situation, hvor det kræver ekstraordinær 
hurtig levering, også her er Prodesign altid meget 
fleksible og får tingene til at lykkes.

Brian Henriksen som er vores faste kontakt og medejer 
af firmaet er nem at samarbejde med, giver ofte gode 
indspark til hvordan en opgave kan løses, og retter 
gerne sin grafik til indtil vi/kunden er tilfredse.

Jonas Damgaard
Daglig leder, Power Racing Gokart Akademi

Sinne Fiil Fredslund
Communication Manager, Baresso

Brian Jespersen
Cykelexperten

Ariane Wiingaard-Madsen
Design & Marketing, HKSDK

Kasper Olsson
Marketingchef, Jan Nygaard

Jesper Quaade
Glostrup Idrætsanlæg

IDEER OG RÅDGIVNING
Hos Prodesign lægger vi vægt på, at vores medarbejdere er meget mere end 
deres spidskompetence. Alle vores folk er uddannede til at rådgive dig som 
kunde. Det gælder både vores produktionsfolk, vores folk i bilindpakningen, vores 
grafikere, vores montører, og dem du møder på kontoret og i telefonen. 

Prodesign har eksisteret siden 1993, og det med  
finanskrisen har vi altså ikke mærket noget til.  
Vi tror, at vores rådgivning gør forskellen for mange 
af vores kunder. 

Vi har en af landets største maskinparker, vores  
produktpalette er knivskarp og opdateret, vores  
priser er gode, og alligevel tror vi på, at kunderne 
vælger Prodesign, fordi vi går så langt, vi kan, for 
at rådgive dem til den bedste løsning. 

Vi leverer ikke bare løsningen. Vi gennemtænker den, 
gennemdesigner den, gennemproducerer den og 
gennemmonterer den. Og vi bliver ved indtil vi og 
du som kunde er 100 procent tilfreds. 
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Facebook.com/prodesign
Youtube.com/prodesign

Facebook.com/solfilmgruppen
Youtube.com/solfilmgruppen

Facebook.com/sunflex
Youtube.com/sunflex


